
Blanka Komarnicka, Maja Sienicka,
Dominika Dziemian, Agata Kowalczyk,

Maja Szamreta, Mela Trzeciak i Ewelina
Skorupska z klasy Ia zdobyły

wyróżnienia w miejskim konkursie
plastycznym "Wiosna- ach to ty"

 

Laureaci Międzyszkolnego Konkursu
Językowo – Plastycznego KALIGRAM:

 
Nagrodzeni w kategorii klas II – IV zostali:
I miejsce - Antonina Białokozowicz, kl.2

SP20,
III miejsce - Aleksandra Cichoń, kl.2 SP20,
Wyróżnienie otrzymała Amelia Snarska, kl.

2 SP20,
 

Nagrodzeni w kategorii klas V – VIII
zostali:

II miejsce - Amelia Opolska, kl. 7 SP20,
III miejsce - Dominika Dudek, kl. 5, SP20, 

Magdalena Michaluk, kl. 5 SP20
Wyróżnienie otrzymali:

Marek Leszczyński, kl. 8 SP20,
Joanna Sawicka, kl. 5 SP20.

 
 Sukcesy uczniów

w 2 półroczu r. szk. 2022/23
cz.2

 



Oto finaliści Europejskiego Quizu Finansowego.
Oliwier Ostaszewski i Marcel Choroszucha

wykazali się dużą wiedzą z zakresu bankowości i
finansów. Niestety w finale pojawiły się problemy

z internetem, co uniemożliwiło chłopakom
skuteczną walkę o podium. Życzymy Oliwierowi i

Marcelowi, żeby swoją wiedzę przełożyli na
życiową praktykę i w przyszłości realizowali się w

sektorze finansowym

 
 

Kolejny sukces naszych uczniów
 w zawodach sportowych. Szymon

"Burza" Burzyński 14 kwietnia 
w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej Miasta

Białegostoku 
w drużynowych biegach przełajowych

zajął I miejsce
 na dystansie 1500 m. Szczęśliwa

czwórka w składzie: Maksymilian
Chodnicki, Pamela Bajko, Agata

Sienicka i Szymon Burzyński
zakwalifikowali się do finału

wojewódzkiego.
 

Finał Wojewódzki Igrzysk Dzieci i Młodzieży w
biegach przełajowych w Supraślu za nami. Nasz
Mistrz Miasta Szymon Burza Burzyński dał się

wyprzedzić tylko jednemu zawodnikowi z Suwałk.
Jest wicemistrzem województwa podlaskiego na
1500 m w biegach przełajowych. Jest moc. Naszą

szkołę reprezentowali również Maksymilian
Chodnicki, Agata Sienicka i Pamela Bajko.
Drużynowo nasi panowie zajęli 6 miejsce w

województwie na 51 szkół. 



25 kwietnia wróciliśmy z pucharem 
z Powiatowego Turnieju

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.
Drużyna z klas V w składzie: Dominika

Dudek, Agata Sienicka, Dariusz
Dziemiam i Marcel Piktel) zajęła 

I miejsce, a już 9 maja będzie
reprezentowała województwo podlaskie

w kolejnym etapie turnieju.
 

Nasz zespół w składzie Agata Sienicka, Dominika
Dudek, Dariusz Dziemian i Marcel Piktel zajął 

V miejsce w Finale Wojewódzkim XLIV
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa

 w Ruchu Drogowym. Ponadto Agata Sienicka
zajęła II miejsce w kategorii indywidualnej (na 60

uczestników). 
 
 



Międzyszkolny Konkurs Plastyczny "Drzwi do lasu
wiosenna muzyka lasu" rozstrzygnięty! 

Nasi laureaci:
Klasy I- III

I miejsce: Trzeciak Melania.
II miejsce: Grygoruk Fabian,Piesiak Julia, Szamreta Maja.

III miejsce: Ketrar Apollinariia, Komarnicka Blanka.
Wyróżnienia: Klimiuk Pola, 

 
Klasy IV-VIII

I miejsce: Wojciechowska Inga.
II miejsce: Łuckiewicz Łukasz.

III miejsce: Michaluk Magdalena, Nowakowska Marlena.
Wyróżnienia:Korzeniewska Klaudia, Pietrzykowska Laura.

 

Agata Kowalczyk i Maja Półkośnik z kl. Ia otrzymały
nagrody, a Agata Sienicka z kl. Va wyróżnienie 

w Wojewódzkim Konkursie Twórczości Plastycznej Dzieci
 i Młodzieży Szkolnej „Krajobraz Polski – Tradycje,

Współczesność, Przyszłość” – Białystok 2023
organizowanym przez Kuratorium Oświaty i Młodzieżowy

Dom Kultury w Białymstoku. Prace Igi Tereszko i
Magdaleny Bakun z kl.1b oraz Zofii Gierejko z kl. IVa

zakwalifikowane zostały na wystawę 
 


